

CAC Entreprenør A/S

Industriparken 6

9575 Terndrup

CVR-nr. 39209217

Årsrapport


1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. september 2019

Casper Klitgaard Christensen
Dirigent



88 44 77 99

Vandværksvej 2 
9280 Storvorde

kontakt@revision-plus.dk

CVR-nr.: 38914766

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CAC Entreprenør A/S Industriparken 6 9575 Terndrup
CVR-nr.	39209217
Stiftelsesdato	3. januar 2018
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. april 2019
Bestyrelse	Stephan Buhl Jensen Casper Klitgaard Christensen Allan Michael Christensen
Direktion	Casper Klitgaard Christensen, Direktør
Revisor	RéVision+, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandværksvej 2 9280 Storvorde CVR-nr.: 38914766

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019 udviser et resultat på kr. 424.965, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en balancesum på kr. 9.494.826, og en egenkapital på kr. 1.200.241.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.794.611	372.420
Personaleomkostninger	1	-5.485.452	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-716.057	-19.500
Driftsresultat		593.102	352.920
Andre finansielle omkostninger		-210.171	0
Resultat før skat		382.931	352.920
Skat af årets resultat		42.032	-77.642
Årets resultat		424.963	275.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		424.963	275.278
Resultatdisponering		424.963	275.278

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.344.903	480.500
Materielle anlægsaktiver		5.344.903	480.500
Anlægsaktiver		5.344.903	480.500
Råvarer og hjælpematerialer		115.723	0
Aktiver bestemt for salg		252.218	0
Varebeholdninger		367.941	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.962.462	539.050
Igangværende arbejder for fremmed regning		161.786	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		38.867	0
Periodeafgrænsningsposter		464.205	0
Tilgodehavender		3.627.320	539.050
Likvide beholdninger		154.662	0
Omsætningsaktiver		4.149.922	539.050
Aktiver		9.494.825	1.019.550

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		700.241	275.278
Egenkapital	2	1.200.241	775.278
Hensættelser til udskudt skat		20.045	23.210
Hensatte forpligtelser		20.045	23.210
Leasingforpligtelser		3.032.594	0
Langfristede gældsforpligtelser		3.032.594	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.421.338	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.617.210	72.275
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		54.432	54.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.148.964	94.355
Kortfristede gældsforpligtelser		5.241.945	221.062
Gældsforpligtelser		8.274.539	221.062
Passiver		9.494.825	1.019.550
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018/19	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.785.449	0
Pensioner	591.668	0
Andre omkostninger til social sikring	108.336	0
	5.485.453	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	1

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	275.278	775.278
Forslag til årets resultatdisponering	0	424.963	424.963
	500.000	700.241	1.200.241

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CChristensen Holding Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet yder de for branchen sædvanlige garantier for udført arbejde. Det er ledelses opfattelse af disse garantiforpligtelser ikke vil øve væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.